
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Белых Денис Дмитриевич Хоккей 

2. Ганин Эдуард Александрович Хоккей 

3. Имамутдинова Гузелия Факиловна Хоккей 

4. Амирханов Рустем Синанович Шахматы 

 
 

И.о. министра                                                                                      Х.Х.Шайхутдинов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

30.10.2023 г.Казань                    №           204/н 

 


